様式第１号

	宇治市自主防災組織育成事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　宇治市長　あて

住　　所　宇治市

団体名
代表者名

令和　　年度において別紙計画により自主防災組織育成事業を実施するので、宇治市補助金等交付規則に基づき、別紙関係書類を添えて、次のとおり補助金等の交付を申請します。

交付申請額　　金　　　　　　　　円

	様式第２号

	事業実施計画書
１　事業の名称
２　事業の目的
３　事業の概要
市に届けている町内会加入世帯数（　　　　　世帯）
避難行動要支援者支援事業の協定（　有　・　無　）
要支援者の訓練参加（　有　・　無　）
感染症対策訓練の実施（　有　・　無　）
タイムラインに基づく訓練の実施（　有　・　無　）
　　　　　有の場合（　初回　・　２回目以降～　）

防災訓練の実施（参加予定　　　　人）
４　事業実施時期

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
（訓練予定日：令和　　　年　　　月　　　日）
５　事業実施場所

（注）補助限度額の上乗せの対象となる訓練を実施する場合は、その内容がわかる資料（任意様式）を添付してください。
	様式第３号

	収支予算書
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
科目

本年度予算額

前年度決算額

説明

計

支　出

科目

本年度予算額

前年度決算額

説明

計

（注）支出科目欄及び説明欄は、具体的に記入し、積算基礎を明確にすること。